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Järjestöavustukset 2025   
  
 Utsjoen kunta on päättänyt jakaa avustuksia yhdistyksille, 
yhteisöille ja muille toimijoille, koska yhteisöllinen yhdistys- ja kansalaistoiminta 
edistää kuntalaisten hyvinvointia ja tukee kunnan elinvoimaisuutta. Kunta pyrkii 
edistämään yhdistysten ja yhteisöjen kanssa tapahtumien järjestämistä ja 
harrastustoimintaa. 
 
Järjestöavustuksia oli mahdollista hakea toiminta-avustuksena, kohdeavustuksena 
tai kunnossapitoavustuksena. Avustusten myöntöpäätöksissä painotettiin aktiivista ja 
suunnitelmallista toimintaa, joka lisää kuntalaisten hyvinvointia ja kunnan elinvoimaa. 
Avustusta ei voinut hakea samaan toimintaan, johon joku muu taho on myöntänyt 
avustusta. Rekisteröityjen yhdistysten edellytetään päivittävän tietonsa lahella.fi -
verkkopalveluun. Yhdistysten tietojen tulee olla ajantasalla Patentti- ja 
rekisterihallituksen yhdistysrekisterissä. Avustuksia myönnettäessä huomioitiin 
toiminnan merkitys ja vaikuttavuus Utsjoella; toiminnan laatu, laajuus, 
suunnitelmallisuus ja tavoitteellisuus; toiminnan aktiivisuus ja säännöllisyys; 
kuntakuvan parantaminen; yhteistyö kunnan ja muiden yhdistysten kanssa. 
 
Avustuspäätökset tehtiin työryhmässä, johon kuuluivat hyvinvointijohtaja Pirjo 
Seurujärvi, elinvoimajohtaja Tanja Lepistö sekä toimistosihteeri Marja Länsman. 
 
Vuoden 2025 avustushaku järjestettiin 15.4.-4.5.2025. Hakemuksia saatiin 
kahdeksalta eri taholta ja haetut summat olivat yhteensä 10200€. Toiminta-avustusta 
haki kuusi ja kohdeavustusta kaksi toimijaa. Kaikki hakijat täyttivät vaaditut kriteerit. 
Avustusta oli jaossa 2025 talousarvion mukaisesti yhteensä 5000€. 
 
 
 
Päätös Työryhmän yksimielisen päätöksen mukaisesti kunnan 

5000€:n avustus jaetaan seuraavasti: Toiminta-avustusta 
saa Karigasniemen kyläyhdistys ry 900€, Utsjokisuun 
kyläyhdistys ry 600€, Nuorgamin urheiluseura Tenon voima 
ry 800€, Utsjoen kuohu ry 800€, Utsjoen reserviläiset ry 
700€, Siella ry 300€. Kohdeavustusta saa Ohcejoga gievrrat 
ry 600€ ja Outakosken maaseutuseura ry 300€. 

 
 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

Seurujärvi Pirjo 
Hyvinvointijohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Utsjoen kunta 
Sivistyslautakunta 
PL 41, Luossa 1 a 
99980 Utsjoki 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 




